

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 23 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky:	Nemocnice Jihlava – rekonstrukce pavilonu interny
Evidenční číslo veřejné zakázky:	VZ 505704
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Kraj Vysočina
Sídlo:	Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
IČ:	708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

V dodatečných informacích č.22 zadavatel zaslal tři opravené výkazy výměr. Tyto nové výkazy výměr kromě nacenění, je nutné také zpracovat do dalších dokumentů, jak požaduje zadavatel např. HMG, SG, časoprostorový graf atd.. Dosud zpracovanou agendu dokumentů musíme zase předělat na základě nových výkazů výměr. Posun termínu zadavatelem na 7.9.2015 což je pondělí je vzhledem k velké časové náročnosti na zpracování všech navazujících dokumentů nedostatečný. Žádáme zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídky ještě o několik dnů.

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel považuje prodloužení lhůty pro podání nabídek v rámci dodatečných informací č. 22 za dostačující a zcela přiměřené. Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací posouvá lhůtu pro podání nabídek s ohledem na charakter odpovědi č. 3 těchto dodatečných informací – viz dodatečná informace k prodloužení lhůty pro podání nabídek uvedená níže.

DOTAZ 2

V novém zadání části CHLAZENÍ u et. 4 – 9 se nacházejí položky 13,14, kde není uvedeno množství a u et. 2, 3 položka 11. Na ostatní nevyplněné položky již zadavatel odpověděl v DI 8 odpověď 11. Dotaz: Může zadavatel sdělit, že tyto položky se nevyplňují? Předpokládáme, že platí dle DI 10 odpověď 2, položka 255 se nevyplňuje i v novém zadání dle DI 22 odpověď 7.

ODPOVĚĎ 2

Dokumentace je v pořádku a nebude měněna. Žádný z dotazů nebyl rušen – chronologicky zůstávají v platnosti dodatečné informace tak jak byly dotazy pokládány. Pokud by byl některý dotaz negován, bylo by na to upozorněno.

Platí tedy dle DI 8 odpovědi 11, že uchazeči nebudou v CHL-et2_et3 položky č. 7, 10, 25, 28, 63, 66, 67, 180, 181, 182, 183 a 186 oceňovat. Dále platí dle DI 10 odpovědi 2, že uchazeči nebudou v soupisu stavebních prací chlazení na listě etapa 2, etapa 3 položku č. 255 oceňovat. Stejně tak budou uchazeči postupovat i u výše uvedených položek č. 13, 14 v CHL etapách 4 – 9 a u položky č. 11 v CHL etapě 2_3, tedy tyto položky, u kterých není uvedeno množství, nebudou uchazeči oceňovány.

DOTAZ 3

Je správně v rozpočtu Slaboproud D1.01.4h1 jednotka KS u položek 109,110 nemají zde být metry?

ODPOVĚĚ 3

Všichni uchazeči si v platném a pro zpracování nabídky závazném soupisu části slaboproud „D1_01_4h1 Slepý rozpočet.xls“ opraví u položek č. 109 a 110 měrnou jednotku z původní „ks“ na novou a pro zpracování nabídky závaznou měrnou jednotku „m“:

109	N01	N01J/A-DQ(ZN)H12E9/1	Univerzální optický kabel s centrální trubičkou, 12 vláken, 9/125, LSZH	m	668,000		
110	N01	N01J/A-DQ(ZN)H24E9/1	Univerzální optický kabel s centrální trubičkou, 24 vláken, 9/125, LSZH	m	600,000		

Takto opravené položky uchazeči řádně ocení.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: **9.9.2015** Čas: **10:00 hodin**
nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: **9.9.2015** Čas: **10:01 hodin**

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 2. 9. 2015